2

[bookmark: sub_1082][image: Герб%20Нефтеюганск%20small1]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.11.2018 										         № 161-нп
 г.Нефтеюганск

О внесении изменений в постановление администрации города Нефтеюганска от 17.11.2014 № 189-нп «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на снос (вырубку) или пересадку зеленых насаждений»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ                             «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением Правительства Российской Федерации от 31.01.2017 № 147-р
«О целевых моделях упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации», постановлением администрации города Нефтеюганска от 05.09.2013 № 88-нп                  «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Уставом города Нефтеюганска, протоколом № 8 заседания проектного комитета администрации города от 17.07.2018, в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с законодательством Российской Федерации администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Внести в постановление администрации города Нефтеюганска от 17.11.2014 № 189-нп «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на снос (вырубку) или пересадку зеленых насаждений» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города от 01.09.2015 № 115-нп, от 01.02.2016 № 17-нп, от 01.07.2016 № 134-нп, от 29.06.2018 № 97-нп) следующие изменения: в приложении к постановлению:
1.1.Пункт 1.1 дополнить абзацем следующего содержания:
«Действие административного регламента не распространяется на случаи строительства объектов капитального строительства, в том числе жилищного строительства.».
1.2.Подпункт б) пункта 1.3.3 исключить.
1.3.Подпункт в) пункта 1.3.3 изложить в следующей редакции:
«1.3.3.Департамент градостроительства и земельных отношений администрации города Нефтеюганска:
Местонахождение: 628310, г.Нефтеюганск, 12 микрорайон, дом 26, помещение 1.
Телефон: (3463) 22 73 09, (3463) 24 42 34.
Адрес электронной почты: Dgizo@admugansk.ru».
1.4.В пункте 2.2 абзац шестой исключить.
1.5.В пункте 2.2 абзац седьмой изложить в следующей редакции:
«Департаментом градостроительства и земельных отношений администрации города Нефтеюганска».
1.6.Пункт 2.6.4 исключить.
1.7.В пункте 2.8 цифровое обозначение «2.6.4» исключить.
1.8.Пункт 2.11 изложить в следующей редакции:
«2.11.Документы, указанные в подпункте 2.6.2 настоящего административного регламента, заявитель может получить, обратившись в департамент градостроительства и земельных отношений администрации города Нефтеюганска (способы получения информации о месте нахождения и графике работы органа администрации города указаны в подпункте «в» пункта 1.3.2 настоящего административного регламента).».
1.9.Пункт 2.12 исключить.
1.10.В пункте 2.18.2 абзацы четвертый и седьмой исключить.
1.11.В абзаце восьмом пункта 3.3 цифровое обозначение «2.6.4» исключить.
2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».
3.Департаменту по делам администрации города (Нечаева С.И.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
4.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города Нефтеюганска 							  С.Ю.Дегтярев

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg